
Zimní olympiáda 
v Soči získala 
přízvisko

kontroverzní ještě 
dlouho před svým 
zahájením.

HOTLINE
Pravidelné
zpravodajství ze světa
kultury, showbyznysu 
a módy, které by vám 
nemělo uniknout.

MUŽ Z OBÁLKY
Naše olympijská 
naděje pro Soči
Lukáš Bauer ve 
velkém exkluzivním 
rozhovoru.

HOKEJPARÁDA
N a jaké olympiádě 
naši hokejisté slavně
zazářili a na které 
naopak totálně 
vyhořeli.

VÍTEJTE V SOČI
Tatíček Putin dělá 
všechno pro to, aby
se olympiáda v Soči 
zařadila do historie. 
Ale nic není zadarmo!

PLASTIKMAN
Plastická chirurgie 
je segmentem , který
stále častěji láká také 
muže. Proč je to tak?

DŮCHOD V RÁ JI?
Pomýšlíte už na 
důchod a kupujete
si dom eček na jihu 
Evropy? Je pár věcí, na 
které si dát pozor...

ROSEMARY A FRED
Ze života jedné 
anglické rodinky
a jejího hrůzného 
tajemství, které 
vyplavalo na povrch.

Čím dál víc mužů 
svěřuje svá těla do 
péče plastických 
chirurgů.



Mnoho lidí se věnuje 
přípravě svého domu 
na apokalypsu.

FASHION MANUÁL
Zima je ideálním  
obdobím  na uklizení
šatníku -  poradím e 
vám jak na to, ale i jak 
se zbavit zbytečností...

PRŮVODCE STYLEM
Pánské účesy pro 
letošní rok plus
přehledný výběr 
kabátů v naší fashion 
story.

KRÁSA PRO MUŽE
Novinky do vaší 
kosmetické výbavičky,
bez kterých se tento 
měsíc zaručeně 
neobejdete.

NA NÁVŠTĚVĚ
Navštívili jsme byt 
milánského sběratele
um ění - jak se dá 
upravit um ělecký loft 
na rodinné bydlení?

DEN POTÉ
Jsou spiklenci, kteří 
věří, že konec světa se 
blíží, a přizpůsobují 
tom u bydlení. Našli 
jsme nejlepší kousky!

AUTA PRO BONDA
V jakých sporťácích se 
na stříbrném  plátně
proháněl agent Jejího 
Veličenstva James 
Bond...

UMĚNÍ NAKONEC
Jako každý měsíc ani 
v únoru vás na závěr 
neochudím e o pár slov 
ze světa skandálního 
umění.


